buscumque oratoriis ac personis; liber-

tates, prgerogativae, favores, conservato-

riae , declarationes , facultates
,
gratiae

,

indulta spiritualia et temporalia, tam per

felicis recordationis Urbanum II , Euge-

nium IV, Alexandrum V, Martinum eliam

V, Nicolaum similiter V, Callistum III,

Pium II, Innocentium Vili, Alexandrum VI,

Iulium II, Leonem X ac alios Romanos

Pontifices praedecessores nostros, necnon

imperatores et Romanos regos ac alios

saeculares principes, etiam circa celebra-

tionem capituli et electionem praolatorum

ac conservationem eiusdemcongregalionis

ac illius personarum salubrem direclio-

nem concessa, ac per nonnullos ex ipsis

praedecessoribus ac demum per similis

mcmoriae Clemenlem Papam VII, eliam

praedecessorem nostrum, approbata et in-

novata extiterunt.

§ 2. Et inter alia Urbanus, tunc et prò
Urbanus li con-

i

emp0re existenti abbati ac dilectis fdiis
cessit abbali ta-

*

cuitatem alia conventui monasterii Sanctissimae Trini-
monnsieria ae- n • n t • •

diucindiatPon- tatis, Lassinensis (Jrdinis et congrega Uonis

busa*™ JiTc-
eorumdem, ut tunc prò tempore existens

pus) uicrccndi; abbas per terras sui monasterii, habitas

et habendas, ecclesias construere et cum
cruce signare, ac alia pontificalia et spi-

ritualia ( sacrorum ordinum collatione
,

basilicarum et altarium ac chrismatis

consecratione dumtaxat exceptis) excr-

cere posse!

.

§ 3. Necnon ut de iis, quae a catho-
Pia ledila con-

]ìc j s christianis eidem monasterio Sanctis-
gregutioni li b ...
omni soiuiione simae Trimtatis, tam inter vivos, quam in
eiemii;

ultima voluntale , ubicumque donata vel

legata forent, nulli episcoporum dioece-
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sanorum licitum esset quartam vel ter-

tiam partem in ipsis legatis seu donatis,

tam in stabilibus
, quam in mobilibus

,

etiam praetextu cuiuscumque consuetu-

dinis exigere, concessit.

§ 4. Et si, processu temporis, per quos- Penurbaiores

. v . !• exeommunicari
cumque contra praedictorum ac alio- decicvit.

rum privilegiorum, per ipsum Urbanum

dicto monasterio Sanctissimae Trinitatis

concessorum, tenorem per aliquos atten-

tatumforet, illud et tunc viribus vacuatum,

ac praescriptionem longi temporis non

currere decrevit, aut quicumque dictum

monasterium Sanctissimae Trinitatis in

suis iuribus, possessionibus et libertatibus

laederent, aut etiam perturbarent, liceret

dicto abbati et suis successoribus illos,

cuiuscumque praBeminentiae sive status

forent , auctorilale apostolica ,. canonica

monitione praemissa, exeommunicare, ac

exeommunicatos fore denunciare , a qua

exeommunicatione absolvi non possent,

nisi digne satisfacerent, etiam quocumque

privilegio illis, quo exeommunicari vel

interdici non possint, forsan concesso non

obstante , nisi de indulto huiuscemodi

plenamac expressam facerent mentionem,

indulsit.

§ 5. Necnon Eugcnius abbati prò tem- Eujcnìusivab-

pore existenti monasterii Sancti Pauli i^à'ninros'urbu

extra muros Urbis, eorumdem Ordinis et
C0,ICCSJit p»»-

7 so finn mitra

congregationis, ut cum mitra et annido, celebrare ami-
, ,.'. . ,, . . nores ordines

sanaaliis, tunica, dalmatica, missarum so- monachi* con-

lemnia celebrare, et astanti clero et pò-
fenc;

pulobenedicere. Ac idem abbas aedilecti

filii conventus ipsius .monasterii S. Pauli

consecrationes altarium et ordinationes

monachorum
,
qui ad sacros ordines fo-

rent promovendi a quocumque mallent

catholico antististe, apostolica auctoritate

freti, suscipere, quas sine diffìcultate ac

pravitate exhiberi praecepit. Ipseque abbas,

dummodo presbyter esset, minores ordines

huiusmodiinonachis suis ex apostolica in-

dulgenlia, cum necesse foret, exhibere
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Centenariaque

(intese riplione

guiderò iussil.

Alexander VI
piivilegi* prae-

dicla decrevit,

in dubiis, inter-

pretali, esso ad

favo rem con-

gregalionis,

Indultnqiie cu-

iuscumque iuo-

na^t^ru , cele-

li'iis esse corn-

imi dU.

Concrcg.Uo

suppUcat Pon-

titìci prò dielo-

rum indullorum

conlirmalione.

ITi ideo Fon-
liti'* il!a ap-

prob t,

PAULUS

posset; necnon eidem abbati etiam indu-

menla, quae ad usum altaris et in eodem
monasterio forent necessaria, benedicendi

facultatem concessit.

§ 6. Ac statuit et sancivit ut sicut contra

Romanam Ecclesiam nonnisi centenaria,

secundum constilutiones canonicas et le-

gitimas sanctiones, currebat praescriptio,

ita praefato monasterio Sancti Pauli mi-

noris temporis praescriptio non obsisteret.

§ 7. Et demum Alexander praedecessor

praefatus molu proprio voluit et decla-

ravit
, quidquid dubii in huiusmodi pri-

vilegiis seu aliquo eorum prò tempore

emergerei;, data verborum ambigui late, et

varia peritorum interpretatione, in favo-

rem dictae congregationis , ac locorum
particularium eius interpretari.

§ 8. Necnon cuiusvis particularis mona-
sterii ipsius congregationis privilegia, toti

congregationi praediclae et illius particu-

laribus monasteriis communia esse ; et ad